
ROZKŁAD JAZDY 

Narew-  Odrynki –Bruszkowszczyzna- Gorędy- Waniewo- 

Ogrodniki- Saki-Białki-Soce- Puchły- Trześcianka- Ancuty-Narew 

 
W dniu rozpoczęcia roku szkolnego 03.09.2018r. obowiązuje zmiana obuwia oraz  

odświętny strój uczniowski 

 dziewczęta – biała bluzeczka i czarna lub granatowa  spódnica 

 chłopcy – biała koszula i ciemne spodnie 

 

 

W  poniedziałek  03.09.2018r.  

odjazd autobusów o godzinę później z podanych miejscowości. 

1 

 

2 Przystanki 

 

6:40 

 

15:20 

Narew Szkoła Teren Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Narwi 

 

6:49 

 

15:29 

 

Odrynki  

 

6:52 

 

15:31 

 

Bruszkowszczyzna  

 

6:53 

 

15:32 

 

Gorędy  

 

6:57 

 

15:35 

 

Waniewo  

 

7:02 

 

15:40 

 

Ogrodniki  

 

7:07 

 

15:45 

 

Saki  

 

7:17 

 

15:54 

Białki 

 

 

7:24 

 

16:01 

Soce 

 

7:29 

 

16:06 

Puchły 

 

 

7:34 

 

16:11 

Trześcianka Stawek 

 

 

7:35 

 

16:12 

 

Trześcianka I (droga wojewódzka) 

 

7:37 

 

16:14 

Trześcianka cerkiew 

 

 

7:42 

 

16:19 

Ancuty 

 

7:49 

 

16:29 

Narew Szkoła Teren Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Narwi 


